
                      

Deliberação n°069/2015 – CEAS/PR

O  CONSELHO  ESTADUAL  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL  –  CEAS/PR,  reunido 

ordinariamente  no  dia  06  de  novembro  de  2015,  no  uso  de  suas  atribuições 

regimentais e,

Considerando  a  reunião  do  Fórum Nacional  dos  Conselhos  Estaduais  de 

Assistência Social – FONACEAS a ser realizada nos dias 17 e 18/11/2015 em São 

Paulo – SP,

DELIBERA

Art. 1º Pela indicação do Presidente do CEAS/PR, Rubens Marcon, para participar da 

reunião do FONACEAS a ser realizada nos dias 17 e 18/11/2015 em São Paulo – SP.

Art. 2° Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 06 de novembro de 2015.

Rubens Marcon

Presidente CEAS/PR

       Deliberação n°069/2015 CEAS/PR. Publicada no DIOE n° 9581  de  23/11/2015
     


